grant heresie et grant mauvestié» (*Confessions et jugements*. P. 82–83); Подробнее о процессе сближения понятий «содомия» и «ересь» в европейском средневековом праве: *Chiffoleau J.* Op. cit.

⁶⁴ «...habere rem cum Judea, pro Christiano, est rem habere cum cane, juris interpretatione: sic comburi debet. Tunc etiam, quia oportet regulam habere uniformem in hac materia, nec est distinguendum an pueri nascantur ex coitu tali necne, sed an Christianus habeat rem cum Judea que canis reputatur, et propter commixtionem nature, eo quod potest ex coitu tali concipi et generari homo qui Christianus non fiet» (*Boulet M. Questiones Johannis Galli*. P., 1944. P. 481–482. Quest. 403). Cp.: «Item, confessa que, eulx estans logez en la ville d'Avignon, il ot par x ou xij fois, ou plus, compaignie charnelle à une juifve... Ce jour de samedi, le dessus nommé Jaquet de Lyembois fu ars prez de la justice, pour la cause cy-dessus escripte» (RCh, I, 230–231).

⁶⁵ Подробнее о «еврейской казни» см.: *Тогоева О.И.* Указ. соч. С. 222–254.

⁶⁶ Описание дела см.: Там же. С. 227–228.